éC)EADEIN

Panoramarestaurant

AT v ——————

LISTA DI BE\/ANDE

SCHIRMBPAR GADEIN

BEVANDE ANALCOLICO

Limonata 0,33l € 4,00
(Cola, Fanta, Almdudler, Ice Tea, Sprite, Spezi, Apfelspritzer, Birne Melisse)
Succo di frutta (Pago) 0,2l € 4,00
(mela, multivitaminico, albicocca, ribes nero, mango, arancia)

+ acqua naturale 0,3! +€0,10

+ acqua naturale 0,5l +€0,20

+ acqua naturale frizzante 0,3l +€0,20

+ acqua naturale frizzante 0,5! +€0,50
Acqua minerale (frizzante o naturale) 0,33l € 3,50
Skiwasser (lampone o sambuco) 0,3l € 3,40
Skiwasser (lampone o sambuco) 0,5l € 4,00
Skiwasser con acqua frizzante (lampone o sambuco) 0,3] € 4,00
Skiwasser con acqua frizzante (lampone o sambuco) 0,5l €450
Acqua frizzante con succo di limone 0,3l € 4,00
Acqua frizzante con succo di limone 0,5l € 4,50
Red Bull € 4,80
Gingerino € 4,00

Gingerino con acqua frizzante o succo d’arancia €5,70




AT v ——————

LISTA DI BE\/ANDE

SCHIRMBPAR GADEIN

PIRRA & APERITIVO

Gosser Bier / Gésser Radler (alla spina) 0,51 4 € 5,20
Gosser Bier / Gosser Radler (alla spina) 0,31 , € 4,20
Gosser Bier / Gosser Radler (alla spina) 0,21 , € 3,00
Gosser Naturgold analcolico 0,51, € 5,20
Weihenstephaner Weizenbier (alla spina) 0,51 , €570
Weihenstephaner Weizenbier (alla spina) 0,3l , €4,70
Weihenstephaner Weizenbier analcolico 0,5l A € 5,70
Weihenstephaner Weizenbier scura 0,51 € 5,70
Aperol Spritz 4 € 6,40
Hugo 4 € 5,80
Spritzer (bianco o rosso) 0,251 4 €420
Spritzer (bianco in bottiglia) 0,33l 4 € 5,00
Vino della casa (bianco o rosso) 1/81 o € 3,80

Prosecco 0,1 € 4,00




AT

SCHIRMBPAR GADEIN

v ——————

LISTA DI BE\/ANDE

BEVANDE CALDE

Caffé lungo / Cappuccino g
Caffelatte ;

Caffe americano

Latte Macchiato ¢

Espresso

Espresso doppio

Cioccolata calda ¢
Cioccolata calda con rum
Té conrum

Te

(frutta, tisana, camomilla, zenzero-limone, menta, nero, verde)

punch d’ arancia e limetta

Vino brdlé rosso 4

Jagatee

HeiBe Oma 4cl (liquore all’'uovo caldo & baileys) cgo
HeiB3er Eierlikér (Bombardino) 4cl ceo

HeiBer Amaretto 4cl 4,

HeiBer Apfelstrudel 4cl (succo di mela & liquore cocos) co

HeilRe Witwe 4cl (liguore di prugna caldo) g4

€ 3,70
€450
€540
€490
€270
€490
€ 4,00
€560
€490
€ 3,40

€ 4,00

€ 5,00
€ 5,50
€550
€ 5,50
€ 5,50
€550

€ 5,50




AT v ——————

LISTA DI BE\/ANDE

SCHIRMBPAR GADEIN

GRAPPE & LONGDRINKS

Obstler / Feigling 2cl
Jagermeister 2cl
Klopfer 2cl

Baileys 2cl

Berliner Luft 2cl
Williams mit Birne 2cl
Vodka Feige 2cl
Zirbenzauber 2cl
Montenegro 2cl
Frangelico 2cl 2cl
Alte Marille / Alte Birne / Alte Himbeere (Prinz-Feinbrennerei) 2cl

Osttiroler Edelbrande (Brennerei Webhofer) 2c¢l

(Pregler, Birne, Apfel im Eichenfass)

Flying Hirsch

Bacardi Cola / Vodka Bull / Gin Tonic / Malibu Orange 2cl
Bacardi Cola / Vodka Bull / Gin Tonic / Malibu Orange 4cl

Tutti i prezzi sono in euro.

Per informazioni sugli allergeni nei nostri cibi e bevande, si prega di contattare il

nostro team.

€ 3,00
€ 3,90
€ 3,90
€390
€390
€ 4,00
€ 4,00
€4,00
€4,00
€ 4,00
€420
€450

€570
€ 5,50
€750




